令和６年度 第２回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 議事概要

会議体の名称 令和６年度 第２回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議

事務局（担当課） 島田市産業経済部 商工課

開催日時 令和６年 10 月 29 日（火） 14：00～15：30

開催場所 島田市役所 第３委員会室

議題 実施事業の検討

出席者 委員 ・島田商工会議所 今村専務理事

・島田市商工会 鈴木事務局長

・中小企業家同友会志太支部 戸塚条例推進委員

・島田市商店街連合会 岡田会長

・有限会社鈴木清掃 鈴木社長

・矢崎計器株式会社 島田製作所 伊藤総務部長

・島田掛川信用金庫 地方創生室 曽根次長

・株式会社静岡銀行島田支店 岡山支店長

・島田市立六合東小学校 横田川校長

・島田市 田中産業経済部長

事務局 ・冨永参事

・塚本課長補佐

・宮脇係長

・杉岡係長

・対馬主事

・北川事務員

配付資料 ・令和６年度 第２回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 次第

・令和６年度 第２回島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 席次表

・令和６年度 島田市中小企業・小規模企業振興推進会議 委員名簿

・【資料１】本年度テーマ設定についての意見照会結果

・【資料２】意見照会から見たテーマ設定のための方向性

・【資料３】他自治体の補助制度（人材確保、外国人材育成）